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II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 698676-2023 - Zadávání
Španělsko-Vera: Plynové oleje
OJ S 222/2023 17/11/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
Národní identifikační číslo: A04107272
Poštovní adresa: Ctra. N-340 Km. 533
Obec: Vera
Kód NUTS: ES611 Almería
PSČ: 04620
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
E-mail: administracion@galasa.es
Tel.: +34 950393065
Fax: +34 950391512

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.galasa.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Voda

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro de carburantes (Gasoleo A y B)
Spisové číslo: RDS231026

Hlavní kód CPV
09134000 Plynové oleje

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/698676-2023
mailto:administracion@galasa.es?subject=TED
http://www.galasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
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III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Adquisición de carburantes

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 965 790,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES611 Almería
Hlavní místo dodání nebo plnění: Los lugares de entrega están recogidos en la cláusula 1.8.3 
del PPTP. .

Popis zakázky
Adquisición de carburantes

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 965 790,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Están previstas dos prórrogas anuales (1+1)

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Capacidad de obrar
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IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

No prohibición para contratar

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Cifra anual de negocio
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Umbral: 252.95

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
. Expresión: Recurso humanos y materiales especificados en el apartado H.1 del CCP

Požadované zálohy a záruky
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %. Duración: 2 Meses

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Consideraciones de tipo social. Descripción: Las señaladas en el apartado N 1 del CCP
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las señaladas en el apartado N 2 del 
CCP

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 14/12/2023 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 5 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 22/12/2023 13:00Místní čas: 
Místo: 
Sala de Juntas
Datos de Dirección:



698676-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Calle: Carretera Nacional 340 Km 533
CP: 04620
Población: Vera
País: España
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Descripción:

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía
Poštovní adresa: Calle Castelar, 22
Obec: Sevilla
PSČ: 41001
Země: Španělsko
Internetová adresa: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Plazo de Presentación: 2023-12-04

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía
Poštovní adresa: Calle Castelar, 22
Obec: Sevilla
PSČ: 41001
Země: Španělsko
Internetová adresa: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Datum odeslání tohoto oznámení
13/11/2023

https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

